占用廃止届
必要書類
・占用廃止届
・既許可書の写し

（　　　　）占用廃止届

令和　　　年　　　月　　　日

田辺市長　　あて
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　届出人
氏　名　                      　　　  ㊞
下記のとおり（　　　　）の占用を廃止したいのでお届けします。

記

　１．占　用　場　所
　２．許可年月日・番号　　　平成　・　令和　　　年　　月　　日　　　　　第　　　号
　３．占　用　目　的
　４．占　用　期　間　　　　平成　・　令和　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　平成　・　令和　　　　年　　月　　日まで

　５．占　用　面　積
　６．廃　止　理　由
· 添付書類

既許可書の写し

各１部をセットしたものが１通の申請書となります。

２通の申請書を市農業振興課へ提出して下さい。